
Product Owner s IT backgroundem
 90 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Růst našeho Start-upu je k nezastavení. A tak hledáme šikovného Product Ownera, který ukočíruje tým 12
lidí a chce se chlubit unikátním produktem v oblasti virtuální reality.

Náplň práce
Hledáme kolegu, který dokáže sladit náš vývoj s potřebami zákazníků a zajistí, že mu budou zakázníci
rozumět a budou ho rádi používat  
Budete mít na starosti přípravu produktu k nasazení u zákazníků a veškerou související agendu  
Jako náš hlavní produkťák dostanete příležitost výrazně se podílet na podobě produktu  

Požadavky
Nejdůležitěší je mít dobré komunikační skills - ukočírovat vývojáře, salles a zároveň prezentovat
požadavky zákazníků není easy  
Abyste vše zvládl/a, je třeba mít zkušenost s vedením produktu/ IT týmu  
Důležitá je znalost ticketovacích systémů - používáme Azure Devops, ale stačí nám zkušenost s
jakýmkoliv jiným  
Někteří v našem týmu neumí česky - je tedy třeba mít angličtinu na takové úrovni, abyste se s nimi
domluvil/ a  
Oceníme, pokud máte i technické vzdělání nebo solidní technické zázemí a nadšení pro nové
technologie 

Nabízíme
Práce na unikátním produktu - vždyť s námi díky němu spolupracuje i NASA  
Homeoffice i několik dní do týdne  
Propracovaný kariérní růst  
Pružná pracovní doba  
Vaše práce bude vidět 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


